Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N°

2607/2023 ia
IND _

Fls: N°

Proc. N0 .Q465/g0,97

Dispõe sobre: "Instalação de RACK ESPALDAR localizada Area de Lazer do
Jardim Audir, Avenida do Exército Brasileiro, bairro Jardim Audir".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelênci interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de instalar RACK ESPAIDAR
localizada na Area de Lazer do Jardim Audir, Avenida do Exército Brasileiro, l irro
Jardim Audir, neste município.

Plenário Vereador Wagih Sail -s Nemer,08 de novembro de 2023.

8 Ian
Vereador

C'IrnJra MunIcpz  d tie
A Secre' aria Legislative paia rovidem..1:71
confo role promos, tura

Em

- Justificativa —
ente

aoaa I vi
 a

m
to

 9i
3,1

 gi
e-

(0
4-

60

Justifico a presente propositura considerando que tal beneficio contribuirá para
mais opções na realização de exercícios pelos frequentadores da área de lazer.
Reiterando minha própria indicação 1780/2022.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br